
Zarządzenie Nr 0151/ 17/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 31 marca 2006 roku 

 
 
W sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2006 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 
Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuję następujących zmian w układzie wykonawczym na 2006 rok. 
 
Dział Rozdz.    §  Wyszczególnienie   Zwiększenia  Zmniejszenia 
    Dochody 
 
750    Administracja publiczna     56.- 
 75011   Urzędy wojewódzkie      56.- 
  2010  Dotacje celowe otrzymane z 
    budżetu państwa na realizację zadań 
    bieżących z zakresu administracji  
    rządowej oraz innych zadań zleconych  
    gminie ustawami      56.- 
754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
    przeciw pożarowa            324.- 
 75414   Obrona cywilna            324.- 
  2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
    na zadania bieżące realizowane na  
    podstawie porozumień między  
    jednostkami samorządu terytorial.          324.- 
758    Różne rozliczenia       36.249.- 
 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej 
    dla j.s.t.        36.249.- 
  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa    36.249.- 
854    Edukacyjna opieka wychowawcza       6.434.- 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów       6.434.- 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
    państwa na realizację własnych zadań 
    bieżących gmin         6.434.- 
 
    Ogółem:         43.007.-  56.- 



Dział Rozdz.     § Wyszczególnienie   Zwiększenia     Zmniejszenia 
 

Wydatki 
 
600   Transport i łączność          5.000.-       5.000.- 
 60016  Drogi publiczne gminne         5.000.-       5.000.- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        5.000.- 
  4270 Zakup usług remontowych          5.000.- 
750   Administracja publiczna                          56.- 
 75011  Urzędy wojewódzkie                56.- 
  4300 Zakup usług pozostałych               56.- 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 
   ochrona p. pożarowa             324.- 
 75414  Obrona cywilna             324.- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         70.- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.- 
  4300 Zakup usług pozostałych            240.- 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza        6.434.- 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów        6.434.- 
  3240 Stypendia dla uczniów         6.434.- 
 
 
    Ogółem:         11.758.-       5.056.- 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


